[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ЛЕНИНСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ

РЕШЕНИЕ

06 мая 2025 года                                                                                       № 85-288

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 0911, 0916, 0958 с правом решающего голоса

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий №№ 0911, 0916, 0958, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Калужской области «О системе избирательных комиссий в Калужской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, решением территориальной избирательной комиссии Ленинского округа города Калуги от 21 марта 2025 года № 84-282 «Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий и утверждении текста информационного сообщения территориальной избирательной комиссии Ленинского округа города Калуги о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий), территориальная избирательная комиссия Ленинского округа города Калуги РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0911 с правом решающего голоса Худяк Мерседес Михайловну, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0916 с правом решающего голоса Белых Нину Викторовну, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту службы.
3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0916 с правом решающего голоса Сердюк Светлану Александровну, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
4. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0958 с правом решающего голоса:
       Герасимову Елену Алексеевну, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
       Зайчикова Алексея Алексеевича, предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
       Миронова Ярослава Борисовича, предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области и в участковые избирательные комиссии №№ 0911, 0916, 0958.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя ТИК Ленинского округа города Калуги Новикова В.В.

Председатель
избирательной комиссии                        	           	                  В.В.Новиков

Секретарь
избирательной комиссии                        		                            А.М.Тымчук

image1.png